
   

                      

 
 

 

Pravidla akce „Půjčka s úsměvem na měsíc zdarma“  
 

Účelem tohoto dokumentu je stanovit úplná a jasná pravidla akce s názvem „Půjčka s úsměvem na 

měsíc zdarma“ (dále jen „akce“). Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje 

pravidla akce.  

 

1. Organizátor akce  

Organizátorem akce je Provident Financial s.r.o., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 9/2006, PSČ 140 00, 

IČ: 256 21 351, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl C, vložka 55523 (dále jen „organizátor“).  

 

2. Doba a místo konání akce  

Akce probíhá v termínu od 24. 8. 2016 do 4. 10. 2016 včetně (dále jen „doba konání akce“) na území 

České republiky.  

 

3. Účast na akci  

Účastníkem akce je zákazník, který v době konání akce uzavře s organizátorem akce platnou Smlouvu 

o zápůjčce (dále jen „Smlouva“ nebo „Smlouva o zápůjčce“). Platí pro všechny zápůjčky organizátora 

akce, není omezeno ani na typ produktu, ani na délku a způsob splácení zápůjčky.  

 

Pro vyloučení všech pochybností se tímto stanoví, že termín „zápůjčka“ nahrazuje dříve používaný 

termín „půjčka“, který byl odstraněn účinností zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění. 

 

4. Vznik nároku na zápůjčku „zdarma“ v rámci akce  

Nárok na získání slevy ve výši celého Poplatku podle příslušné Smlouvy o zápůjčce uzavřené v rámci 

akce (dále jen „sleva“) vzniká zákazníkovi, který splatí celou výši zápůjčky (jistinu): 

 v případě zápůjčky s měsíčním splácením do termínu první splátky (včetně) dle příslušné 

Smlouvy o zápůjčce 

 v případě zápůjčky s týdenním splácením do měsíce od podepsání příslušné Smlouvy o 

zápůjčce. 

Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejblíže 

následující pracovní den. 

 

Způsob splacení zápůjčky je stanoven příslušnou Smlouvou a tedy zvoleným režimem splácení:  

a) může proběhnout buď předáním příslušné částky v hotovosti obchodnímu zástupci v případě 

uzavřené smlouvy s hotovostním režimem splácení (ZELENÁ v hotovosti), 

b) nebo zasláním příslušné částky na účet organizátora akce v případě bezhotovostního režimu 

splácení tak, aby byly peníze připsány na účtu organizátora akce nejpozději do termínu první 

splátky (včetně) dle příslušné Smlouvy o zápůjčce (MODRÁ na účet/MODRÁ na účet 

Premium).  

 



   

                      

 
 

 

 

 

Příklad pro zápůjčku ZELENÁ v hotovosti 

- Zákazník uzavře dne 1. 9. 2016 platnou Smlouvu o zápůjčce na 30 000 Kč ZELENÁ v hotovosti 

(s hotovostním poskytnutím a režimem splácení). 

- Do 1. 10. 2016 (včetně) předá obchodnímu zástupci organizátora akce 30 000 Kč v hotovosti. 

Částka může být předávána (splácena) i postupně po částech, avšak celá částka zápůjčky musí 

být splacena nejpozději 1. 10. 2016.  

- Obchodní zástupce zapíše do Karty splátek zákazníka doplacení zápůjčky. 

- Zákazník obdrží od organizátora akce potvrzující dopis, a to nejpozději do jednoho (1) měsíce 

od doplacení. 

- Zákazník tímto získává zápůjčku zdarma, to znamená, že Úrok, Poplatek za zpracování a 

doručení i Poplatek za flexibilní a komfortní splácení je 0 Kč, RPSN činí 0% 

 

Příklad pro zápůjčku MODRÁ na účet/MODRÁ na účet Premium:  

- Zákazník uzavře dne 1. 9. 2016 platnou Smlouvu o zápůjčce na 60 000 Kč MODRÁ na 

účet/MODRÁ na účet Premium (s bezhotovostním poskytnutím a režimem splácení).  

- Do termínu první splátky (včetně) dle příslušné Smlouvy o zápůjčce zákazník zašle na účet 

organizátora dle příslušné Smlouvy bankovním převodem 60 000 Kč. Částka může být zasílána 

i postupně po částech, avšak celá částka zápůjčky musí být připsána na účet organizátora akce 

nejpozději v den první splátky (včetně) dle příslušné Smlouvy o zápůjčce.  

- Zákazník obdrží od organizátora akce potvrzující dopis, a to nejpozději do jednoho (1) měsíce 

od doplacení.  

- Zákazník tímto získává zápůjčku zdarma, to znamená, že Úrok, Poplatek za zpracování i 

Poplatek za administrativní činnost a flexibilní splácení je 0 Kč, RPSN činí 0% 

 

5. Každý jednotlivý účastník akce může v průběhu doby konání akce získat pouze jednu zápůjčku 

zdarma dle bodu 4 těchto pravidel, tedy pouze na jednu Smlouvu uzavřenou v době konání akce.  

 

6. Účast na akci není možné vymáhat právní cestou ani požadovat náhradní finanční plnění.  

 

7. Účastníci se akce účastní s vědomím, že nemohou požadovat slevu v celkovém rozsahu ani v 

jednotlivých případech v hodnotě vyšší nebo ve větším množství, než jaké stanoví organizátor.  

 

8. Organizátor akce si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit nebo upravit pravidla akce či akci přerušit, 

odložit či odvolat bez udání důvodů.  

 

9. Účastí na akci projevuje každý účastník svůj souhlas s jejími pravidly a zavazuje se je plně 

dodržovat. Pravidla akce jsou k dispozici na internetové adrese www.provident.cz/akce-pro-

zakazniky. 

 

 

 

http://www.provident.cz/akce-pro-zakazniky
http://www.provident.cz/akce-pro-zakazniky


   

                      

 
 

 

 

 

10. Účastník souhlasí s tím, že v případě vzniku nároku na slevu může být zveřejněno jeho jméno, 

popřípadě mohou být bezplatně pořízeny a použity jeho jméno, příjmení, podobizny, obrazové snímky, 

obrazové a zvukové záznamy, a to v souvislosti s touto akcí a propagací a reklamou organizátora a jeho 

produktů.  

 

11. Z akce jsou vyloučeni všichni zaměstnanci organizátora, jejich manželé/manželky, příbuzní v 

přímé linii, druhové/družky a/nebo osoby žijící s takovými zaměstnanci ve společné domácnosti, 

obchodní zástupci spolupracující se společností a dále zaměstnanci společností spolupracujících s 

organizátorem na přípravě této akce. Osobám uvedeným v první větě tohoto odstavce nevznikne 

nárok na jakoukoliv slevu v rámci této akce.  

 

12. Vyskytnou-li se důvodné pochybnosti ohledně splnění podmínek pro účast na této akci nebo vzniku 

nároku na slevu v rámci této akce, rozhoduje v konkrétních případech o účasti na této akci a/nebo o 

vzniku nároku na cenu s konečnou platností zaměstnanec organizátora na pozici Marketingového 

ředitele CR/SR. Taková rozhodnutí Marketingového ředitele CR/SR jsou konečná a nelze se proti nim 

odvolat.  

 

 


